简体版 |  繁體版 |  设为首页 |  加入收藏 |  网站导航

索 引 号 014000394/2018-01696 信息分类 / 药品生产 / 批复

发布机构 江苏省食品药品监管局 发布日期 2018-04-27

信息名称 关于同意注销无锡市凯利药业有限公司药品生产许可证的批复

文　　号 关 键 词

0

首页 > 信息公开

关于同意注销无锡市凯利药业有限公司

药品生产许可证的批复

无锡市食品药品监管局：

      你局《关于同意无锡市凯利药业有限公司注销其〈药品生产许可证〉的请示》（锡食药监药生〔2018〕63号）收悉。经研究，同

意注销无锡市凯利药业有限公司药品生产许可证，证书编号为苏20160069。

                                                                             江苏省食品药品监管局

                                                                                  2018年4月26日

【关闭本页】 【打印本页】

扫一扫在手机打开当前页

首页 食品 药品 医疗器械 化妆品 请输入搜索关键字 整站

江苏省食品药品监督管理局　版权所有

备案号：苏ICP备05009012号

隐私申明 | 页面纠错 | 联系方式 | RSS 订阅

微博

关闭

javascript:zh_tran("n");
javascript:zh_tran("t");
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://fda.jiangsu.gov.cn/col/col3629/index.html
http://fda.jiangsu.gov.cn/col/col51054/index.html
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
javascript:window.print()
http://fda.jiangsu.gov.cn/index.html
http://fda.jiangsu.gov.cn/col/col3459/index.html
http://fda.jiangsu.gov.cn/col/col3460/index.html
http://fda.jiangsu.gov.cn/col/col3461/index.html
http://fda.jiangsu.gov.cn/col/col3462/index.html
http://www.miibeian.gov.cn/
http://fda.jiangsu.gov.cn/col/col3628/index.html
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=3200000004&url=http%3A%2F%2Ffda.jiangsu.gov.cn%2F
http://fda.jiangsu.gov.cn/col/col3627/index.html
http://fda.jiangsu.gov.cn/col/col3626/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=105DEE46EC1C21D5E053012819AC74EA
http://fda.jiangsu.gov.cn/col/col3629/index.html